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Tonik do cery dojrzałej Żeń Szeń i Acai,
200ml - Natura Estonica BIO

Cena 17,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4744183017153

Producent Eurobio Lab

Opis produktu

Tonik do cery dojrzałej Żeń Szeń i Acai, 200ml - Natura Estonica BIO

Odmładzający tonik do twarzy, skóra dojrzała i wrażliwa.
 

Ekstrakt z żeńszenia tonizuje skórę i spowalnia proces starzenia się.

 

Proteiny Ryżu działają łagodząco i zmiękczająco oraz doskonale nawilżają i odżywiają..

 

Organiczny Irys Florentyński (ekstrakt z korzenia) wzmacnia bariery odpornościowe skóry, poprawia koloryt.

 

Tonik poprawia tonus skóry i pomaga zachować młodzieńczy wygląd cery. Wspomaga walkę ze zmarczkami.

 

Dzięki składnikom aktywnym skóra będzie elastyczna i lśniąca.

 

Sposób użycia: Za pomocą płatka kosmetycznego lub palcami rozprowadzić tonik na oczyszczoną twarz.

 

Natura Estonica Bio to kosmetyki stworzone na bazie ekstraktów i olejków roślinnych, które są wzbogacone w
mikroelementy i witaminy niezbędne dla piękna i zdrowia naszej skóry i włosów.

 

Wszystkie produkty są wzbogacone w certyfikowane naturalne ekstrakty i olejki. Nie zawierają olejów mineralnych, SLS /
SLES i parabenów. Linia Natura Estonica oferuje szeroki wybór szamponów, odżywek i masek do różnych typów włosów.
Dodatkowo do pielęgnacji ciała oferowane są balsamy, peelingi, żele pod prysznic oraz pianki do kąpieli.

 

Natura Estonica BIO posiada również oczyszczające, tonizujące i nawilżające produkty do pielęgnacji twarzy do różnych
typów skóry w każdym wieku.
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Ingredients: Aqua, Glycerin, Panthenol, Saccharide Isomerate, Euterpe Oleracea Fruit Extract*, Panax Ginseng Root Extract*,
Iris Florentina Root Extract*, Hydrolyzed Rice Protein, Sodium Hyaluronate, Sodium Ascorbyl Phosphate, Peg -40
Hydrogenated Castor Oil, Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Citric Acid, CI
14720.

 

Pojemność: 200 ml
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